Республика Татарстан
АЛЕКСЕЕВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пл. Советская, д. 1,

п.г.т. Алексеевское, 422900
	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

422900, Алексеевск  ш.т.б.

Совет м., 1

      Р Е Ш Е Н И Е

№  65

                              от «15»  ноября 2016 г.

О внесении изменений в решение Совета
Алексеевского муниципального района
от 25.02.2012 г. № 202 «О Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
в Алексеевском муниципальном районе»

        В связи с кадровыми изменениями и в соответствии со ст. 16 Закона Республики Татарстан от 20.05.2011 г. № 26-ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан»

Совет Алексеевского муниципального района решил:
 1. Внести следующие изменения в Приложение № 2 к решению Совета

    Алексеевского муниципального района от 25.02.2012. № 202 «О Комиссии по
    делам несовершеннолетних и защите их прав в Алексеевском муниципальном
    районе»:
   - слова: «Ахметова А.Д. директор Центра занятости населения Алексеевского

      района» заменить словами «Бочкарева Л.Н. ведущий инспектор Центра

      занятости населения Алексеевского района» (по согласованию).
  - слова: «Ендальцева С.Г. врач- педиатр ГАУЗ «Алексеевская ЦРБ» заменить
     словами «Анисимова Е.Н. врач психиатр-нарколог ГАУЗ «Алексеевская ЦРБ»

     (по согласованию).
 - слова: «Фазлеева М.Ф.» психолог Алексеевской средней  общеобразовательной
  школы №2 с углубленным изучением отдельных предметов» заменить

  словами  «Бакараева О.И. «психолог МБОУ Алексеевской СОШ №3

  им.Г.С.Боровикова »  (по согласованию).

 2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

      Руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального

      района по социальным вопросам Н.П. Чурина.
Председатель Совета                                                                    В.К. Козонков